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KOHTA 1: Aineen tai seoksen ja yhtiön tai yrityksen tunnistetiedot 
Toimittaja	/	valmistaja:	Suomen	Luonnonmaalit	Oy	

Upokaskuja	6-8,	01450	Vantaa	

Puhelin:	045	618	1173	

Sähköposti:	info@suomenluonnonmaalit.fi	

Hätäpuhelin:	112	(24h),	Myrkytystietokeskus:	+358	(0)9	471	977	

KOHTA 2: Vaaran yksilöinti 
Ei	vaaraluokitusta.	Trasselit	ja	rievut	voivat	syttyä	itsestään	–	säilytettävä	kosteina	tai	
vedessä.	

KOHTA 3: Koostumus ja tiedot aineosista 
Seos.	Ei	ilmoitusvelvollisia	komponentteja.	

KOHTA 4: Ensiaputoimenpiteet 
Hengitys:	raitis	ilma	

Iho:	pese	vedellä	ja	saippualla	

Silmät:	huuhtele	10	minuuttia	

Nieleminen:	huuhtele	suu,	hakeudu	lääkäriin	tarvittaessa	

KOHTA 5: Palontorjuntatoimenpiteet 
Sammutusaineet:	CO₂,	jauhe,	vaahto,	vesisumu	

Vaaralliset	palamistuotteet:	CO,	CO₂,	typen	oksidit	



KOHTA 6: Toimenpiteet onnettomuuspäästöissä 
Estä	pääsy	maahan	ja	viemäriin.	Käytä	imeytysainetta.	

KOHTA 7: Käsittely ja varastointi 
Käsittely:	vältä	höyryjä	

Varastointi:	+5°C...+25°C,	suojattava	auringolta	

KOHTA 8: Altistumisen ehkäiseminen ja henkilönsuojaimet 
Riittävä	ilmanvaihto,	suojavaatteet	tarpeen	mukaan	

KOHTA 9: Fysikaaliset ja kemialliset ominaisuudet 
Nestemäinen,	keltainen,	tiheys	0,9	g/cm³,	leimahduspiste	>200	°C	

KOHTA 10: Stabiilisuus ja reaktiivisuus 
Stabiili	normaaliolosuhteissa.	Vältä	kuumuutta	ja	hapettavia	aineita.	

KOHTA 11: Myrkyllisyyteen liittyvät tiedot 
Ei	luokiteltu.	Voi	ärsyttää	ihoa	ja	hengitystä	suurina	pitoisuuksina.	

KOHTA 12: Tiedot vaarallisuudesta ympäristölle 
Ei	luokiteltu.	Älä	päästä	viemäriin	tai	vesistöön.	

KOHTA 13: Jätteiden käsittely 
Nestemäinen	jäte	→	vaarallisten	jätteiden	keräykseen.	Kuivat	jäämät	→	kaatopaikalle.	

KOHTA 14: Kuljetustiedot 
Ei	vaaralliseksi	luokiteltu	(ADR,	IMDG,	IATA).	

KOHTA 15: Lainsäädäntöä koskevat tiedot 
REACH-asetus.	Ei	SVHC-aineita.	

KOHTA 16: Muut tiedot 
Tieto	perustuu	tämänhetkiseen	tietämykseen.	Ei	tekninen	tuoteseloste.	


